



پیامبر گرامی اسلام (ص): دانش بیاموزید و به خاطر آن، آرامش و سنگینی یاد بگیرید و برای کسی که از او علم می‌آموزید، تواضع کنید.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۱۲۵

تیم فوتبال شریف بتن بانوان ممسنی با اقتدار به لیگ برتر کشور صعود کرد



تیم فوتبال بانوان شریف بتن ممسنی که به‌عنوان نماینده فارس در رقابت‌های زیرگروه کشور حضور یافته بود موفق شد به لیگ برتر کشور صعود کند. از فروپاشی دروازه حریف شد به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان ممسنی، تیم بانوان شریف بتن مقابل پارس جنوبی جم به برتری دست یابد و با چهار گل حریف خود را شکست دهد. در این دیدار دو تیم با ارائه یک بازی خوب و با استفاده از بازیکنان تکنیکی خود بارها

به میزبانی هیئت شطرنج کازرون صورت گرفت؛ برگزاری مسابقات انتخابی رده سنی زیر ۱۸ سال لیگ شهرستان‌های فارس جام میلاد رسول اکرم (ص)



درخشش پارکور کاران کازرون در مسابقات جنوب کشوری تریکینگ در فیروزآباد



مسابقات انتخابی لیگ شهرستان‌های استان فارس به میزبانی هیئت شطرنج اداره ورزش و جوانان شهرستان کازرون با سر داوری عابدی و داوری صمد محمودی در ۷ دور به روش سوئیس برگزار شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، صمد محمودی رئیس هیئت شطرنج شهرستان کازرون عنوان نمود: این مسابقات با حضور پرشور و گرم ۴۹ شطرنج‌باز زیر ۱۸ سال، در سطح کیفی و کمی بالایی برای حضور دو تیم منتخب رده سنی در مسابقات لیگ شهرستان‌های استان فارس برگزار شد. در پایان این رقابت‌ها ۱۲ نفر برتر رده سنی اعلام گردیدند.

در هفته هفتم لیگ برتر بانوان کشور؛ تیم بانوان شهید چمران لارستان صدرنشین شد

هفته هفتم و پایانی نیم‌فصل به دیدار تیم هیئت اصفهان رفت لیگ برتر هندبال زنان کشور برگزار شد که حاصل آن پایان شکست‌ناپذیری و قهرمانی ناگهانی شهید چمران لارستان در پایان نیم‌فصل بود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از خبرگزاری ایپنا در هفته هفتم لیگ برتر هندبال زنان سه دیدار برگزار شد که در مهم‌ترین بازی در گچساران، تیم نفت و گاز این شهر موفق شد ۲۶ بر ۱۶ تیم تأسیسات دریایی تهران را شکست دهد و به روند پیروزی‌های متوالی این تیم و البته صدرنشینی آن‌ها پایان دهد. تأسیسات دریایی که در پنج بازی گذشته خود پیروز شده بود و حتی تیم قدرتمند شهید چمران لارستان را در خانه حریف شکست داده بود در این بازی از پس نفت و گاز برنیامد تا هم رکورد خود را از دست بدهد و هم صدر جدول را به رقبای واگذار کرد. حالا هر ۳ تیم بالای جدول در امتیاز ۱۰، مساوی هستند و این نویدبخش رقابتی تماشایی در نیم‌فصل دوم چمران لارستان با پیروزی برابر هیئت اصفهان با تفاضل گل بهتر نسبت به نفت و گاز گچساران و تأسیسات دریایی، قهرمان برتر، تکلیف قهرمان را روشن شهید چمران لارستان در اصفهان

قتل مرد سنگ فروش برای سرقت عقاب طلایی

عاملان قتل فروشنده سنگ‌های زینتی که به خاطر وسوسه شده میلیاردی مرتکب جنایت شده بودند در جلسه دادگاه ادعای بی‌گناهی کردند. به گزارش جام‌جم، ۱۳ مرداد ۹۲ جسد داریوش، فروشنده سنگ‌های زینتی در خانه‌اش در بزرگراه محلاتی تهران کشف شد. عاملان قتل پس از خفه کردن او، سراغ سنگ‌های گران‌قیمتش رفته و تعدادی از آن‌ها را به سرقت برده بودند. کارآگاهان پس از محلهای جرم، ردپای یکی از دوستان مقتول به نام سیامک را در ماجرا پیدا کردند و با ردیابی تلفن همراهش، او را به دام انداختند. سیامک در بازجویی‌ها پرده از راز قتل برداشت و گفت: «داریوش را از قبل می‌شناختم و می‌دانستم در کار فروش سنگ‌های گران‌قیمت است. روز حادثه، همراه رحمان بودم. تعدادی طلایی خریدیم از دوستان به نام‌های هوشنگ و رحمان به خانه‌اش رفتیم. ابتدا با او تخته‌بازی کردیم اما در ادامه هوشنگ، گردن داریوش را از پشت گرفت و او بی‌هوش روی زمین افتاد. من هم پاهایش را بستم. سپس سراغ سنگ‌ها رفتیم و آن‌ها را دزدیدیم. ما تعدادی سنگ فیروزه و یک سنگ را که رویش نماد عقاب طلایی داشت، به سرقت بردیم.» با ثبت این اعترافات، قرارای سوری بین سیامک و دو متهم دیگر گذاشته شد و آن‌ها نیز با حضور در محل دستگیر شدند. هوشنگ در بازجویی‌ها به قتل اعتراف کرد و گفت: «وقتی گردن مقتول را از پشت گرفتم، بی‌هوش شد و روی زمین افتاد. من قصد قتل نداشتم و فقط به خاطر حرف‌های رحمان وارد ماجرا شدم. او گفته بود فقط یکی از سنگ‌های مقتول ۵۰۰ میلیون تومان ارزش دارد.» رحمان اما مدعی از بی‌گناه جلوه داد و مدعی شد دو متهم دیگر را نمی‌شناسد. با وجود این، صدور حکم وارد شور شدند.

بهمن مرگ بار آذر



خارج کردن جسد شش کوهنورد مفقودی از زیر آوار برف، پایان ۱۲ ساعت عملیات جست‌وجوی امدادگران هلال‌احمر و کوهنوردان شد. سید علی حسینی کوهنوردی که به‌عنوان امدادگر در هلال‌احمر فعالیت می‌کرد، تنها مفقودی حادثه سقوط بهمین است که سرنوشت او به سومین روز جست‌وجو گره خورد. بررسی‌ها نشان می‌دهد، ۹ کوهنورد که جان خود را از دست‌داده‌اند تا ساعت ۱۲ با امداد جمعه برای پیدا کردن مسیر با کوهنوردان لرستانی و مشهدی در ارتباط بودند اما ناگهان ارتباط آن‌ها قطع می‌شود. به گزارش جام‌جم، ساعت ۵ و پس از وقفه ۱۲ ساعته در عملیات جست‌وجو، گروهی از امدادگران و کوهنوردان راهی محل سقوط بهمین شده و جست‌وجو برای یافتن کوهنوردان مفقودی را آغاز کردند. در حادثه سقوط بهمین در اشرانکوه یک کوهنورد جان خود را از دست داد و هشت کوهنورد دیگر هم مفقود شدند. امدادگران اورژانس هم توانستند با بالگرد خود را به جان‌پناه برسانند و شش کوهنورد مرد را که دچار سرمازدگی شده بودند، نجات دهند. پس از گفت‌وگو با نجات‌یافتگان مشخص شد، تیم ۱۴ نفره کوهنوردان اهل مشهد همراه یک کوهنورد اهل الیگودرز روز سه‌شنبه صعود به قله «کول جنو» در اشرانکوه را آغاز کرده بودند. سه نفر از این گروه وقتی به جان‌پناه رسیدند، از ادامه صعود انصراف دادند و ۱۲ نفر دیگر به سمت قله حرکت کردند. با امداد جمعه در مسیر برگشت بین اعضای این گروه فاصله افتاد و سه نفر از آن‌ها به جان‌پناه بازنگشتند و ۹ نفر دیگر که هفت مرد و دو زن بودند گرفتار بهمین شدند. از صبح روز جمعه جست‌وجو برای مفقودان آغاز شد و در ابتدا پیکر علی‌رضا عامری ۲۲ ساله پیدا شد. ساعت ۱۳ و ۴۱ دقیقه هم با پیدا شدن جسد مرتضی زری دو متر برف مدفون شده بود. ساعت ۱۷ جمعه به علت تاریکی هوا و سرمای شدید عملیات جست‌وجو متوقف شد تا سرنوشت هفت مفقود شده دیگر به‌روز شنبه موکول شود. به گفته معاون هلال‌احمر لرستان، ۶۰ کوهنورد حرفه‌ای که ۱۵ نفرشان از مشهد آمده بودند به همراه ۲ فروند بالگرد به منطقه اعزام شدند تا هر چه زودتر سرنوشت هفت مفقودی مشخص شود. شناسایی ۶ جسد دومین روز جست‌وجو در حالی آغاز شده بود که رئیس هیئت کوهنوردی لرستان احتمال زنده‌بودن مفقودان را صفر اعلام کرد تا خانواده‌های آن‌ها امید به زنده پیدا شدنشان نداشته باشند. غیابی به تسنیم گفت: اجساد تا ارتفاع سه متری دفن شده‌اند. هر کسی که دچار سانحه بهمین شود حداکثر ۲۰ دقیقه زنده می‌ماند و اکنون احتمال زنده ماندن مفقودان صفر است. ساعت ۱۰ و ۴۵ دقیقه صبح شنبه جسد یکی از کوهنوردان مفقودی که زیر حدود دو متر برف قرار داشت پیدا شد. با انتقال پیکر او به پایگاه اژنا، هوشیت به نام مجید تراب‌زاده شناسایی شد. یک ساعت بعد جسد دومین مفقودی هم پیدا شد. جسد متعلق به امان‌الله جوکار، کوهنورد الیگودرز بود که با این گروه همراه شده بود. با شناسایی منطقه دفن کوهنوردان زیر توده بهمین، عملیات سرعت بیشتر گرفت تا پنج مفقودی دیگر هم پیدا شوند. مهشید جان محمدی و ناصر اکبری دو قربانی دیگر سقوط بهمین بودند که جسدشان حدود ساعت ۱۳ و ۳۰ دقیقه پیدا شد. دقایقی بعد هم پیکر اکرم حقانی از زیر توده‌های برف فشرده پیدا شد اما از سرنوشت

حوادث

کشف ۱۰۳ کیلو تریاک در فارس

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر استان فارس از کشف ۸۴ کیلو تریاک در عملیات مشترک با پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ و ۱۹ کیلو و ۶۰۰ کیلو تریاک در شهرستان خرم بید خبر داد. سرهنگ محمدجعفر تولایی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: در راستای مبارزه با پدیده شوم مواد مخدر و طی تعامل و هماهنگی انجام گرفته با پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ، مأموران از حمل مقادیری مواد مخدر دریکی از محورهای مواصلاتی مطلع شدند. وی ادامه داد: موضوع در دستور کار مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان فارس قرار گرفت که با اقدامات اطلاعاتی صورت گرفته یک دستگاه تریاک در مغان در ورودی شیراز شناسایی و توقیف شد. رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر استان فارس گفت: در بازرسی از این خودرو ۸۴ کیلوگرم تریاک کشف و یک نفر متهم دستگیر شد. سرهنگ تولایی افزود: همچنین مأموران ایستگاه بازرسی شهید جنتی فر شهرستان خرمبید هنگام کنترل خودروهای عبوری به یک دستگاه خودرو مأموران از حمل مقادیری مواد مخدر دریکی از محورهای مواصلاتی مطلع شدند. وی گفت: در بازرسی از این خودرو ۱۹ کیلو و ۶۰۰ کیلو تریاک کشف و راننده خودرو دستگیر شد.

اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی در شیراز دستگیری ۲۱ سارق و ۴۷ خرده‌فروش مواد مخدر

فرمانده انتظامی شهرستان شیراز از اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی طی ۴۸ ساعت گذشته و دستگیری ۴۷ خرده‌فروش مواد مخدر خبر داد. سرهنگ دلاور القاصی مهر در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: در راستای اقدام اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی، این طرح به‌صورت ضربتی به اجرا درآمد. وی تصریح کرد: در اجرای این طرح، ۴۷ نفر متاد و توزیع کننده مواد مخدر دستگیر و در بازرسی از محل پاتوق آنان، حدود ۵۰۰ گرم انواع مواد مخدر کشف شد. فرمانده انتظامی شهرستان شیراز افزود: در این راستا ۲۱ نفر سارق دستگیر و ۳۸ فقره انواع سرقت ارتقا یافته شد؛ همچنین در این سارقان بازرسی از مخفیگاه این سارقان